
                                                                                                                                                                             

 

УКРАЇНА 
 

Мохнатинська сільська рада 

Чернігівського району  

Чернігівської області  

Р І Ш Е Н Н Я  
(двадцять друга сесія сьомого скликання) 

 

від  15 листопада 2018  року                                                   с. Мохнатин 

 

Про підвищення ефективності використання комунального майна Мохнатинської 

територіальної громади 

 

 З метою  підвищення ефективності використання комунального майна 

Мохнатинської територіальної громади шляхом удосконалення орендних відносин та 

приведення нормативно - правових  актів сільської  ради з питань оренди комунального 

майна у відповідність до  Закону України «Про  оренду державного та комунального 

майна», статтями 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Мохнатинська сільська  рада   в и р і ш и л а: 

 

 1. Затвердити Положення про порядок передачі в оренду комунального майна, що 

перебуває у власності Мохнатинської територіальної громади (додаток 1 до цього 

рішення). 

 

 2. Затвердити Методику розрахунку та порядку використання плати за оренду  

комунального майна Мохнатинської територіальної громади (додаток 2 до цього 

рішення). 

 

 3. Затвердити Порядок проведення конкурсу на право оренди комунального майна 

Мохнатинської територіальної громади (додаток 3 до цього рішення). 

 

            4. Затвердити Типовий договір  оренди  комунального майна, що належить 

Мохнатинській територіальній громаді (додаток 4 до цього рішення). 

 

 5. Секретарю виконкому ( Плотніковій О.В.) забезпечити оприлюднення цього 

рішення. 

6. Рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення. 

  7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію сільської 

ради з питань бюджету, фінансів та соціально-економічного розвитку.          

 

 

 Сільський голова                                                                          Л.М.Юрченко 


